
Uchwała  Nr  IV/15/2011 
Rady  Gminy  J E D L I Ń S K 
z dnia 25 marca 2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539),: 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmniejsza się dochody budżetowe na 2011 rok;  
- w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 6297 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł               
o kwotę 104.377,00 zł 
 

§ 2 
W wyniku zmian w § 1 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2011 rok; 
- w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 104.377,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa Centrum Kultury Wiejskiej w Bierwieckiej Woli” 

 
§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok; 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Mokrosęku” 

 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 125.000,00 zł 
w nowych zadania inwestycyjnych; 
„Przebudowa drogi gminnej ul. Polna w Wielogórze” o kwotę 50.000,00 zł 
„Przebudowa drogi gminnej Budki Wierzchowskie- Bierwce” o kwotę 75.000,00 zł 

 
- w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 29.256,32 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa Centrum Kultury Wiejskiej w Bierwieckiej Woli” 
 

§ 4 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2011 rok; 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 15.000,00 zł 



z zadania inwestycyjnego pn.; „Zagospodarowanie Centrum Wsi Wierzchowiny” 
na nowe zadanie inwestycyjne pn.; „Zagospodarowanie Centrum Wsi Czarny Ług” 

 
§ 5 

W wyniku zmian wprowadzonych w  § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 169.256,32 zł 
 

§ 6 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w §§ 1,2 i 3 zmienia się treść Uchwały Budżetowej                   
Nr II/10/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku w następujący sposób: 
1) § 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w łącznej kwocie 39.697.764,38 zł 
                                    z tego: 

c) bieżące w kwocie                33.152.502,00 zł 
d) majątkowe w kwocie            6.545.262,38 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
 
2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 42.297.558,35 zł          
                                     z tego: 

c) bieżące w kwocie                27.079.979,00 zł 
d) majątkowe w kwocie         15.217.579,35 zł                    

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.      
                        

 
 

3) § 2 pkt 1otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt w wysokości 2.599.793,97 zł sfinansowany   
     przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych  kredytów w kwocie                       2.150.000,00 zł  

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie    449.793,97 zł 

4) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody  budżetu w kwocie 3.599.793,97 zł,  
     a rozchody w wysokości 1.000.000,00 zł                        

 

        5) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie  
             przejściowego deficytu w kwocie 3.150.000,00 zł  

 
§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 


